7

ma in alijs filijs dicitur eius sororis, & in clausula vigesima, in  
qua disponit, quod si filius illius maior sine descendentiā dece-  
deret, tali in casu disposuit, quod filius tertio genitus sit illius  
hæres, si secundus hæres fuerit de los Zanogueras: & in clau-  
sula decimatercia, in qua filias eiusdem sororis suæ, in filiorum  
masculorum deficientiam vocat eodem modo, & forma, qui-  
bus filios masculos vocaverat, nempe existente primogenita  
filia herede de los Zanogueras secundogenita, & deinceps  
in alijs siliabus: & in clausula vigesima i secundi prohibendo ex-  
presso, quod nec in casu quo ad suæ voluntates in illius hære-  
ditate, & bonis succederet, liceret ei illam relinquare à los Za-  
nogueras ullo modo, cum ea esset sua voluntas, & in clausu-  
la prima codicilli casum, in quo eius soror cum unico filio, vel  
filia decederet præcavendo, & in clausula secunda electionem  
filio, vel filiæ maiori accipiendi unum, aut alterum fideicom-  
missum ex duobus de Zanoguera, vel de Soler, tribuendo quæ  
quidem, nisi inter incompatibilia, & quæ simul stare non pos-  
sunt, recadere nequit, ex quibus aperta testatoris mens, & vo-  
luntas detegitur, unionem, & concursum hæreditatis suæ cum  
hæreditate de los Zanogueras in una, & eadem persona eodem  
tempore prohibendi.

Et quod incompatibilitas hæc realis, & perpetua, & non  
restricta adulos filios, vel filias nobilis Hietonimæ Soler te-  
statoris sororis, sed afficiens omnes lineas, gradus, successio-  
nes, & personas succedere volentes, suadet tota testamenti, &  
codicilli relata, series, & contextura, præsertim ex tot vicibus  
repetita incompatibilitate, & quia ad illam disponendam mo-  
tus non fuit testator ex odio ad primogenitum, & primogeni-  
tutam, eo quia ita demum secundo, vel tertio genitos sororis  
vocat, in casu quo primogenitus, vel primogenita hæreditatem  
de los Zanogueras possidet, tum quia omni tempore volunt  
ordinem maioriæ, sive primogenituræ servati in filijs, vel fi-  
liabus secundogenitorum sororis, ex quibus depræhenditur  
primogenitos, nec primogenituram abhoruisse, sed tantum  
unionem, & concursum suæ hæreditatis cum ea de los Za-  
nogueras in una, & eadem persona eodem tempore, sed solum ea:  
charitate, & affectu subveniendi, ac providendi alijs nempe  
secundo, vel tertio genito ex suis bonis, & hæreditate consideran-

trans , quod primogenitus satis esset de alio maioratu , nempē  
 de los Zanogueras provisus , & ne confunderetur eius nomen ,  
 & memoria , istaque sepulta iaceret , & melius eius hereditas ,  
 & bona conservarentur , quae sunt regularia , & ordinaria in-  
 compatibilitatis hereditatum motiva , & rationes , quod satis  
 expressit in clausula , in qua usufructuarium eius sororem relin-  
 quit , incolatum , & domicilium in Civitate Valentiae ei prohibe-  
 bendo ea ratione , & causa expressa , ibi : Porque no se pierdan ,  
 y menos caben mis bienes , y herencia , & in relata clausula , in  
 qua iusit , quod ille , qui succederet in sua hereditate , & bonis , de-  
 beat nominari Andreas Soler , & non alio modo , tum quia in-  
 compatibilitas , concepta repetitur per vocationem secundo , ter-  
 tio , vel quartogenitos , & sic per nomina appellativa , non per  
 nomina propria , quia forte tunc temporis nati non fuerant filii ,  
 vel filiae secunda , vel tertio geniti eius sororis , & sic tamquam  
 non cogniti ad eorum personas testatorem affectionē particu-  
 larem habere non potuisse ; certum est , & nedum in iure notum  
 est ex conjecturis induci hanc qualitatem realitatis , & perpe-  
 tutatis , incompatibilitatis , & quidem capacem extensionis ,  
 & repetitionis , si tales fuerint ; ex quibus mens , & testatoris  
 voluntas desumatur , verum etiam ex sua natura semper rea-  
 lem , & perpetuam dijudicandam esse , si testator eam clare , &  
 expresse , & quidem restrictivis verbis non limitaverit ad cer-  
 tas personas , lineas , vel gradus , & mens testatoris , & intentio  
 semper interpretanda est , ut velit nomen , & familiam suam  
 cum alio non confundi , nec illius hereditatem , & bona , cum  
 alio commisceri , ut melius , & diutius conservetur , & perpe-  
 turetur , & cum hic regularis effectu , & ratio sit dispositionis ,  
 quae concussum maioratum , seu fideicommissorum impedit  
 pro expresso haberi debet , quae quidem non verificantur in-  
 compatibilitate ad solos secundogenitos filios limitata , & re-  
 stricta , ideoque cum tota dispositio respiciat bona inde incom-  
 patibilitas realis debet existimari , quia in ipsam dispositionem ,  
 ut salva sit , dirigitur .

Et licet dictus de los Cobos varijs rationibus , & funda-  
 mentis contrarium adstruere conetur , filiosque , vel filias nobis  
 Hieronimæ Soler sororis secundogenitos non egredi incom-  
 patibilitatem praefatam , nec extendi ad lineas , in quibus nunc  
 repe-

9

reperitur successio nemp̄e in descendantibus nobilis Annæ Zanoguera filiæ primogenitæ dictæ nobilis Hieronimæ testatoris sororis, in quibus incompatibilitatem non disposuit, duabus præcipue rationibus, vna ex foris Regni Valentiae, iuxta quos causa hæc decidenda venit, & alia ex iuris communis dispositione desumptis in illis cœtum reperiri ait testatorum dispositiones ad literam intelligendas, & observandas fore absque vlla allegatione legum, & quarumcumque glossatum, illarumque interpretatione, vel extensione, ex iuris communis dispositione, quia qualitas hæc incompatibilitatis, & quod succedat secundogenitus, excluso primogenito, qui regulariter est prædilectus in successionibus, est odiosa, & irregularis, & contra iuris communis dispositionem, ideoque non porrigenda ultra personas, & casus à testatore expressos, quia testator semper præsumit disponere, ut minus lœdatur ius commune, & semper prætulisse viam iuris communis speciali, dispositionem quæ testatoris semper interpretari debet, ut non inducat aliquid exorbitans à iure, licet potuerit hoc facere, & dispositio quod quis non possit obtainere duos maioratus, vel duo fidei commissa, vel hereditates, cum adimat id quod de iure habeti poterat, nemp̄ duos, tres, vel amplius maioratus, sive fidei commissa, est odiosa, extraordinaria, exorbitans, & irregularis, & sic restringenda, non amplianda, nec repetenda ad casus, & personas non expressas.

Prædicta tamen supra stabilitis non refragantur, nam tam quod de Regni Valentiae foris, quam de iuris communis dispositione dicitur, non procedit, cum de voluntate, & testatoris mente constat, sive verbis expressa, sive ex legitimis, & vrgentibus coniecturis desumpta; voluntas etenim, quæ per coniecturas desumitur, expressa est, & testatoris mens, & voluntas etiam tacita primum locum obtinet, & servanda est, spredo verborum sono, & cortice; verba enim ad mentem trahuntur, & illi serviunt non è contra, ea enim est, quæ testatorum dispositiones regit, & dominatur, ex ratione etiam tacita, coniecturali, & præsumpta, & iatis dicitur expressum, quod sub ratione dispositionis continetur, & comprehenditur, licet omissum fuerit, nec tunc dicitur interpretatio extensiva, sed comprehensiva, & potius comprehensio, quam extensio, & inter-

10  
pretatio; & non solum in favorabilibus, sed etiam in pœnali-  
bus, & correctorijs, hæc regula obtinet.

Prædictaque præcipue procedunt, quando yna sola disposi-  
tionis ratio reddi valet, quia tunc pro expressa habetur, &  
operatur omnes effectus, quas ratio expressa in quacumque dis-  
positione operari solet, & cum in hoc casu vna sola, eaque prin-  
cipali, & fundamentali ratione excitatus fuerit testator, ne sci-  
licet vinculum, seu fideicommissum ab eo institutum cum  
illo de Zanogueras iungeretur, & concursum abhorruerit, ne  
nomen, & illius familia cum alio confunderetur, ne ve eius  
hæreditas, & bona cum alia commisceretur, ut diutius con-  
servaretur, consequens est, ut ratio ea vnica in omnibus gra-  
dibus, lineis, & successorum personis pro expressa habeatur  
quia omnibus convenit, & in omnibus æqualiter viget, ali-  
ter enim, si propter dictorum fororum dispositionem, verbo-  
rum sonus, & cortex potius, quam mens testatoris, & volun-  
tas attendi deberet, esset verbis, & non rebus, legem imponere,  
& testantium voluntates penitus destruere, & subvertere, &  
quod favore illorum constitutum esset in eorum odium recor-  
queretur, quæ omnia ius non patitur, & iniuriam hoc in  
casu sori prædicti continerent, quod non est dicendum, ideo-  
que plures apud Regni Valentiae practicos referuntur sententiae;  
tam in hoc Sacro Supremo Regio Consilio, quam in illius Reg-  
ni Regia Audientia per legitimas, & non leves coniecturas de-  
cidisse, omissa litera, & verborum cortice, ut in eis videre est, &  
incompatibilitatis causa, & concursus prohibitio unius cum  
alio maioratu, seu fideicommissi favorabilis est, non odiosa,  
nec exorbitans, vel irregularis, præsertim in dispositione facta  
per collateralem, siquidem redundant in Reipublicæ favorem  
communis, & privatæ utilitatis, absque primogeniti præaudi-  
cio, cui relinquitur honorum provisio alterius maioratus, & in  
favorem publicum, ut melius familæ conserventur, & multi-  
plicantur, & in favorem testatorum, ne confundantur, & obli-  
teretur eius nomen, splendor, & memoria, & in favorabilis-  
bus extensio datur, & repetitio de uno ad alium, & secundum  
iuris regulas favores esse ampliandos, notum est.

Nec tandem officit, quod obijcitur nempe, quod quidquid  
sit de realitate, & perpetuitate dictæ incompatibilitatis, & an  
pro-

11

protrahatur ultra filios secundogenitos dictæ testatoris sororis, necne, tamē in casu qui evenit per obitum nobilis Hieronimæ Zanoguera, & Soler filia secundogenitæ dictæ testatoris sororis sine prole, & per transitum successionis ad lineam nobilis Annæ primogenitæ per literalem, & expressam testatoris dispositionem in clausula prima codicilli s̄epius relata effectos fuisse ambos maioratus simul habendi capaces nedum filium, vel filiam vnicam sororis testatoris, de qua loquitur clausula, sed etiam omnes illius lineæ primogenitos, cum eadem in omnibus militeat ratio, & consequenter successisse in vinculo de Soler nobilem Concordiam Dominguez & Zanoguera vnicam diræ nobilis Annæ filiam, quæ ambas hæreditates de Zanoguera, & Soler possedit, & in ea præcisæ vnitæ fuerunt, quia erat idem casus, aut saltem eadem ratio voluntatis, & dispositio-  
nis testatoris, & sic deinceps omnes alios primogenitos, vel primogenitas, nemp̄ post illius obitum nobilem Annam Mariam eius filiam primogenitam, & post huius obitum dictum de los Cobos istius primogenitum capaces extitisse ambas hæ-  
reditates possidendi.

Non enim hæc officiunt, nam casus, & dispositio in dicta clausula prima contenta, in dicta nobili Concordia verificari non potuit, nec inspecta dispositionis litera, cum de filijs loqua-  
tur, nec vocationem per eam habent nobilis Annæ primoge-  
nitæ descendentes, quia casus descendendi nobili Hieronimæ, cum vnico filio, vel filia non successit, cum duas relinquere si-  
lias, & secundogenita cum effectu successisset in hæreditate  
de Soler, ob cuius mortem sine prole, cum maioratus transcen-  
dere deberet ad transversalem illius, & casus iste non esset ex-  
presso à testatore prævisus, nec provisus, necessario succeden-  
ti ratio deponi debuit ex vocatione tacita, & generali, quæ  
resultat ex perpetuitate fideicommissi, nec per illius rationem,  
nam ratio fuit, quia hoc in casu nulla alia aderat persona ex pro-  
le dictæ nobilis Hieronimæ testatoris sororis habilis, & capax  
ad succedendum in eius hæreditate, & bonis, siveque necessitas  
ipsa huic præcautioni causam dedit, & dispensavit, ut succe-  
dere valeret, & succederet vnicus filius, vel filia eius sororis,  
quamvis hæreditatem, & bona de Zanoguera possideret, quæ  
quidē ratio cessabat existentibus alijs testatoris descendentiibus  
filiijs,

filijs, nempè dictæ nobilis Concordiæ, qui nati erant tempore obitus dictæ nobilis Hieronimæ, & sic tempore delatæ successionis, nempè nobilis Ioannis primogenitus, Domna Anna Maria secundogenita, & nobilis Marianna tertio genita, ut ex actis liquet, in quibus recadere poterat vinculum de Soler separatum, & divisum à vinculo de Zanoguera, quod dicta Concordia possidebat; nam cum, ut dictum est, incompatibilitas realis, & perpetua cum tam enixa testatoris voluntate sit, non est presumendum, quod dum adessent personæ distinctæ, quæ hereditatum possessiones separare possent, permetteret testator, quod in una sola ambæ iungerentur, & concurrenter, ideo dici nequit, dictam nobilem Concordiam hereditatis de Zanoguera, posseditricem, in hereditate de Soler successisse, neque pro succeditrice, & posseditrice illius legitimam haberi valet, & possessio, quam habuit, possessio de iure dici nequit, sed tantum detentio, seu occupatio de facto per filiorum taciturnitatem ob matris viventis reverentiam, quam habuerunt, quibus præ iudicium in ferri non valet hic iustus, & reverentialis actus in casu illius obitus, ideoque huius successionis vacatio de iure consideranda non est, ex morte nobilis Concordiæ, nec capacitas lineæ, quam nobilis Marianna eius secundogenita de secundogenitura formavit, sed solum ex decessu dictæ nobilis Hieronimæ filia secundogenita testatoris sororis sine sobole defunctæ, ex eo tempore principium linearum desumit, quia maioratum, sive fideicommissorum vacationes non regulantur, nec metiuntur ex persona, quæ de facto possedit, sed ex persona, quæ iuris dispositionem, & secundum leges à testatore in sua dispositione præscriptas succedere debebat: qui enim non succelsit, nec succedere potuit, vacantem efficere nequit, nec declaratio Iustitiae Civilis Oriolæ illam legitimam succeditricem efficere valuit, eo quia fuit incitata parte interesse habente, & etiam erroneo motivo subnixe, nempè nullum alium superesse descendenter masculum, vel foeminam nobilis Hieronimæ testatoris sororis, & hoc motivo tamquam unicam descendenter illius succeditricem declaravit, & in possessionem de facto immissit.

Ex quibus infertur, quod considerata vacante huius successionis, & illius delatione à die obitus dictæ Hieronimæ se-  
cun-

cundogenitæ absque descendantibus, & existente nobili Concordia, cum tribus filijs, nempè Ioanne primogenito, Anna Maria secundogenita, & Marianna tertigenita, in hoc fideicōmisso succedere debuisse, & successisse nobilem Annam Mariam, vel direcūte, vel per mortem dicti D. Ioannis eius fratris præmortui, & in eius persona radicata fuisse successionem usque ad decepsum dictæ nobilis Concordiæ eius matris, quæ successit die sexta Aprilis anni millesimi sexcentesimi octuagesimi noni, extantibus iam filijs, D. Francisco, Domna Maria, & Domna Anna, postea è vivis sublata, & quamvis dicta Anna Maria, propter incompatibilitatem, incapax esset retinendi ambas hæreditates, cum haberet hæreditatem de Zanoguera, in qua successerat per mortem dictæ eius matris, præcisæ vacavit fideicommissum de Soler, & fuit acquisitum, vel recta via Domnæ Mariæ filiæ secundogenitæ, Domnæ Annæ Mariæ, vel eligente D. Francisco, eius fratre, in hæreditate, quam dimiserit ex dictis duabus hæreditatibus, & sic in hæreditate de Soler, si elegerit hæreditatem de Zanoguera, vel è contra, coquia cum Domna Anna Maria successisset in vinculo de Soler, & radicata fuisset successio in sui persona, lineam formavit pro se, & filiis suis, & cæteris descendantibus, ad quam formandam non requiritur actualis possessio, sufficit enim, quod de iure ad eam successio pertinuerit, & cum successerit in hæritate de Zanoguera per mortem nobilis Concordiæ eius matris, semel in ea radicata successione, vel succedendi iure, & formata linea, & personæ in ea contentæ proximiores personæ eligere debentis sint, nequit successio ad aliam lineam remotiorum, nempè lineam Domnæ Mariæ Annæ, dicti D. Francisci eligere detentis, & dictæ Domnæ Mariæ succedere prætendentis materæ transitum facere, nisi omnibus descendantibus huius linæ extintis, & penitus evacuata, & extincta linea prædicta Domnæ Annæ Mariæ, sive tam dictam Domnam Marianam, quam eius filios, & descendantes exclusos ab hac successione manere, quodcumque vinculum, sive fideicommissum eligat D. Franciscus de los Cobos, qui quidem ambas hæreditates simul, & eodem tempore ei reluctante reali incompatibilitate per supradicta, obtinere, & possidere nequit sola electio ne ei competente, videlicet vinculum de Soler per supradicta, & vinculum de Zanoguera, si forte vinculum de Soler cle-

gerit, nedum per supradicta, sed alia etiam ratione, quia nempe non potuit de vinculo de Zanoguera, ut potè ab eo non instituto, & sic de aliena hereditate, & bonis disponere, nec ei legem dicere; immò in eo succedendum, & per institutionem, & vocationes testatoris, qui fideicommissum fundavit, quas alterare non valuit Andreas Soler, ex hoc elicetur etiam alia virgентissima coniectura voluntatis dicti Andreæ, quod voluerit, facultatem eligendi concedere tantum inter fratres, non autem inter nepotes, & materteram, respectu cuius non poterat in totum verificari eius dispositio, que redderetur frustratoria, & una determinatio respiciens plura determinabilia, debet æquabilitè determinare, & etiam excluso eius filio D. Emmanuele de Pando, quamvis masculo, in nihilo refragante, saepius repetita à testatore masculorum prælatione, cum verbis perpetuitatem importantibus, nam ultra quod masculinitatis qualitas non reperitur expressa in casum, qui evenit nempe transitus successoris ad lineam primogenitæ, & ad eius descendentes, cum non sit favorabilis, sicut est incompatibilitas, immò odiosa, exorbitans, & correctoria iuris communis, non debet intelligi in eis repetita per eum formatum, dici nequit fideicommissum nudæ, & simplicis masculinitatis, ita ut fuerit formata qualitatis masculinitatis linea, cum enim successerit in maioratibus, sive fideicommisso de Soler, Hieronima filia secundogenita alterius Hieronimæ testatoris sororis, per hanc successionem fuisset effectum regulare, quod evenit per intermixtionem, aut successionem alicuius foeminae, & quia non fuerunt istæ exclusæ immò vocatae, sicut masculi cum sola horum prælatione, ut patet in clausula decima octava testamenti, ibi: *De tal manera, que la sucession de mis bienes, y herencia vaya a los varones, aviendo varones; y si no, en las mugeres, &c.* Dici nequit formatum fuisse fideicommissum nudæ, & simplicis masculinitatis translineale ad alias lineas, ita ut in qualibet linea, et si remotiori, & exclusa, sint masculi ad successionem quaerendi, sed tantum inducta masculorum prælatio in eadem linea, & gradu absque eo quod foemina, melioris lineæ, ut est Domna Maria, excludatur per masculos ulterioris, & remotioris lineæ iam exclusæ, & postergatæ, nempe lineæ Domnæ Mariæ Annæ, ex quibus, & alijs venit, ut infra declarandum.

*His propterea, & alijs meritis processus attentis, & alias de-*

liberationem , & conclusionem , in hoc Sacro Supremo Re-  
 gio Aragonum Consilio, cum interventu vnius ex nobilibus, &  
 magnificis Iudicibus Associatis, alio propter infirmitatem ab-  
 sente, sumptam, in sequendo, pronuntiamus, sententiamus, &  
 declaramus, incompatibilitatem, & prohibitionem vnonis, &  
 concursus hereditatum de Zanoguera , & de Soler , in vna , &  
 eadem persona simul , & eodem tempore per dictum Andreæ  
 Soler in eius prechalendato testamento, & codicillo dispositam,  
 & ordinatam, non ad solos Hieronimè Soler eius sororis filios, vel  
 filias secundogenitos , vel secundogenitas limitatam , & restri-  
 ctam, sed realem, & perpetuam fuisse, & esse, omnesque lineas,  
 gradus , vocaciones, & personas ex descendantibus dictæ Hie-  
 ronimè Soler, & de Zanoguera testatoris sororis succedere vo-  
 lentes, comprehendere, & afficere; ideoque dictum D. Francis-  
 cum de los Cobos fideicommissum , & hereditatem de Zano-  
 guera possidentem, non posse simul , & eodem tempore her-  
 editatem , & bona dicti Andreæ Soler obtinere , & possidere, ut  
 per eum pretenditur , & consequenter in hac pretensione silen-  
 tium ei imponendum fore, & esse, prout cum praesenti imponi-  
 mus; sed tantum facultatem à testatore concessam in dicto pre-  
 chalendato codicillo eligendi vnam ex dictis duabus hereditati-  
 bus, & quam ex eis retinere, vel dimittere velit, ad sui arbitrium,  
 & voluntatem, competere , & pertinere, & hereditatem, quam  
 ex eis dimislerit, electione facta, ad dictam nobilem Mariam de  
 los Cobos illius sororem pertinere, & spectare, in eaque succe-  
 dere , & pro vera, & legitima illius succeditrice declaramus, ei-  
 que tradendam fore, & esse, prout cum praesenti traddi manda-  
 mus, possessionem, seu quasi dictæ hereditatis , vnam fructi-  
 bus liquidatione dictæ hereditatis, & bonorum illius fructum,  
 & temporis à quo , & aliorum forsitan liquidandorum reser-  
 va-  
 ta, & ad dictum effectum mandamus dicto de los Cobos, quod  
 intra terminum vnius mensis præcisum, & peremptorium à die  
 huius sententiæ computandum, eligat, & declarat, quam ex dictis  
 duabus hereditatibus retinere, vel dimittere velit, quo clatio,  
 electione non facta, amplius eligendi facultatem non habeat,  
 & quod hoc in casu eligendi, facultas devolvatur , absque alia  
 provisione , vel declaratione, ad dictam nobilem Mariam de  
 los Cobos eius sororem, prout cum praesenti devoluit , &  
 pro devoluta haberi declaramus, pronuntiamus , & sententia-  
 mus, & dictis coniugibus D. Ferdinandu Pando , & Dominæ

Mariannæ de los Cobos illius vxori , & eidem D. Ferdinando, vti patri, & legitimo administratori personæ , & bonorum D. Emmanuelis Pando eius filij, & eidemEmmanueli silentium fore, & esse imponendum in iam relatis illorum prætensionibus vnius, & dictis duabus hæreditatibus, provt cum præsenti imponimus, pariterque condemnandos fore , & esse , provt cum præsenti condemnamus dictos coniuges de Pando & de los Cobos, vti administratores bonorum hæreditatis de Soler ad deserendam administrationem præfamat, & detentationem illorum dictæ Domnæ Mariæ de los Cobos, si D. Franciscus eius frater hæreditatem de Zanoguera elegerit, & pariter in casu , quo electione per dictum D.Franciscum non facta intra terminum præfixum, & assignatum,dicta nobilis Maria eius soror hæreditatem de Soler elegerit, vel dicto D. Francisco, si hæreditatem de Soler elegerit, & etiam in casu quo electione per eum non facta intra terminum ei assignatum,dicta nobilis Maria eius soror hæreditatem de Zanoguera elegerit , vna cum fructibus perceptis, & percipiendis, & pariter in hoc eodem casu , quo dictus de los Cobos hæreditatem de Soler habere, & illam de Zanoguera dismettere elegerit, & etiam in casu,quo electione per eam non facta intra terminum ei præfixum , & assignatum , dicta nobilis Maria eius soror hæreditatem de Zanoguera elegerit, condemnandum fore , & esse dictum de los Cobos, provt cum præsenti illum condemnandus ad deserendam vacuam , & expeditam possessionem , seu quasi hæreditatis prædictæ Domnæ Mariæ eius sororis vna cum fructibus illius perceptis, & percipiendis liquidatione omnium dictorum fructuum, & temporis à quo , & aliorum forsitan liquidandorum reservata, non obstantibus quibuscumque in contrarium per partes respective dictis, deductis, & allegatis, & neutrâ partem in expensis condemnamus, sed pro vi stractis solitam executionem fieri iubemus.

D. Iosephus Rull Regens.

Vidit Comes & Torrò Regens. Vidit D.Segismundus Monter Regens;  
Vidit Lopez Regens. Vidit Iurado Regens.

Publicata fuit huiusmodi Regia sententia per Ioseph Peña Regium Mandati, & Came-  
ra, & sua Maiestatis Scribam die decimaquinta mensis Ianuarii, anno à Nativitate Do-  
mini 1700. instanti, & humilitè supplicante Thoma Aguilar Procuratore, D. Francisci  
Andrea Soler & de los Cobos, alteri partibus absentibus, &c.